
POSTANOWIENIE NR 49/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH III 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w podziale Miasta i Gminy Sędziszów na stałe obwody głosowania 
 

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy - Kodeks wyborczy oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 497) w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Kielcach III 
postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Miasta i Gminy Sędziszów na stałe obwody głosowania 
ustalonym postanowieniem Nr 48/2019 Komisarza Wyborczego w Kielcach III z dnia 11 kwietnia 2019 r. w 
sprawie podziału Miasta i Gminy Sędziszów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 
oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego z 
2019 r. poz. 1855, z 2020 r. poz. 1339 oraz z 2023 r. poz. 2057): 

 1) dzieli się stały obwód głosowania nr 1, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości: Aleksandrów, 
Piołunka, Mierzyn, 

 2) dzieli się stały obwód głosowania nr 2, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości: Boleścice, 
Grązów, Zielonki, 

 3) dzieli się stały obwód głosowania nr 3, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Łowinia, 
 4) dzieli się stały obwód głosowania nr 5, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości: Czepiec, 

Przełaj, Przełaj Czepiecki, 
 5) dzieli się stały obwód głosowania nr 8, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Sosnowiec, 
 6) tworzy się stały obwód głosowania nr 12, z granicami obwodu głosowania: Sołectwa: Aleksandrów, 

Piołunka, Mierzyn oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlica Wiejska w Mierzynie, 
Mierzyn 50A, 28-340 Sędziszów, 

 7) tworzy się stały obwód głosowania nr 13, z granicami obwodu głosowania: Sołectwo Boleścice oraz 
siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Szkoła Podstawowa Pawłowice -Oddział Przedszkolny, 
Boleścice 76, 28-340 Sędziszów, 

 8) tworzy się stały obwód głosowania nr 14, z granicami obwodu głosowania: Sołectwa: Grązów, 
Zielonki oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-
Wychowawczy w Zielonkach, Zielonki 17A, 28-340 Sędziszów, 

 9) tworzy się stały obwód głosowania nr 15, z granicami obwodu głosowania: Sołectwo Łowinia oraz 
siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlica Wiejska w Łowini, Łowinia 40, 28-340 
Sędziszów, 

 10) tworzy się stały obwód głosowania nr 16, z granicami obwodu głosowania: Sołectwo Sosnowiec oraz 
siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlica Wiejska w Sosnowcu, Sosnowiec 52, 28-340 
Sędziszów, 

 11) tworzy się stały obwód głosowania nr 17, z granicami obwodu głosowania: Sołectwa: Czepiec, 
Przełaj, Przełaj Czepiecki oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Ochotnicza Straż Pożarna 
w Przełaju, Przełaj 46, 28-340 Przełaj. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 
postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Sędziszowa, Wojewodzie Świętokrzyskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego 
Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości 
poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Kielcach. 
Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Kielcach III. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu 
wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi 
Wyborczemu w Kielcach III. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Kielcach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta i Gminy 
Sędziszów. 

Id: 6C9AA391-60D0-44AA-8B5C-9E17A00F0EA0. Podpisany Strona 1



   

 

   

Komisarz Wyborczy  
w Kielcach III 

 
 

Elżbieta Frejowska 

 
 

Id: 6C9AA391-60D0-44AA-8B5C-9E17A00F0EA0. Podpisany Strona 2



Załącznik do postanowienia Nr 49/2023 

Komisarza Wyborczego w Kielcach III 

z dnia 31 maja 2023 r. 

Podział Miasta i Gminy Sędziszów na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Sołectwa:  
Krzcięcice, Słaboszowice, Wojciechowice 

Szkoła Podstawowa w Krzcięcicach,  
Krzcięcice 34, 28-340 Sędziszów 

2 
Sołectwa:  

Borszowice, Zagaje, (Pawłowice od nr 103 do 
119) 

Remiza OSP w Borszowicach,  
Borszowice 11a, 28-340 Sędziszów 

3 Sołectwo Pawłowice  
(Pawłowice od nr 1 do nr 102) 

Szkoła Podstawowa w Pawłowicach,  
Pawłowice 94, 28-340 Sędziszów 

4 

Sołectwa:  
Bugaj, Czekaj-Krzelów  

(Czekaj, Krzelów), Marianów, Swaryszów, 
Szałas, Tarnawa, (Tarnawa-Wydanka) 

Szkoła Podstawowa w Tarnawie,  
Tarnawa 119, 28-340 Sędziszów 

5 Sołectwa:  
Białowieża, Mstyczów 

Szkoła Podstawowa w Mstyczowie,  
Mstyczów 37, 28-340 Sędziszów 

6 Sołectwa:  
Jeżów, Klimontów, Klimontówek, Podsadek 

Remiza OSP w Klimontowie,  
Klimontów 42, 28-340 Sędziszów 

7 Sołectwa:  
Gniewięcin, Piła 

Świetlica Wiejska w Gniewięcinie,  
Gniewięcin 150, 28-340 Sędziszów 

8 

Miasto Sędziszów ulice: 
 Bąkowska, Bukowa, Cicha, Dworcowa 1 - 14, 

Gniewięcińska, Gródek, Jędrzejowska, 
Kielecka, Klonowa, Kościelna, Marianowska, 
Nagłowicka, Partyzantów, Piaskowa, Polna, 

Rajska od nr 50 do 59, Rynek, Rzeczna, 
Sportowa, Widokowa, Wodzisławska, 

Wspólna, Żwirkowa 

Remiza OSP w Sędziszowie,  
ul. Jędrzejowska 10, 28-340 Sędziszów 

9 

Miasto Sędziszów ulice: 
 Dworcowa 15 - 30, Działkowa, Kolejowa, 
Tadeusza Kościuszki, Krótka, Leśna, Na 

Wzgórzu, Orzechowa, Rajska 1 - 49a, Różana, 
Słoneczna, Spokojna, 1000-lecia, Wesoła, 

Zielona, Osiedle Na Skarpie (bloki): 1, 2, 6, 
10, 13, 14, 15, 16 

Przedszkole Samorządowe w Sędziszowie, 
 Osiedle Na Skarpie 8, 28-340 Sędziszów 

10 

Miasto Sędziszów ulice: 
 Jagodowa, Kwiatowa, Majowa, Makowa, 
Ogrodowa, Osiedle Drewniane, Wiśniowa, 

Wrzosowa, Osiedle Na Skarpie (bloki): 3, 4, 5, 
7, 11, 12. 

Żłobek Samorządowy "Kraina Maluszka"  
w Sędziszowie,  

Osiedle Na Skarpie 8A, 28-340 Sędziszów 

11 

Miasto Sędziszów ulice: 
 Akacjowa, Batalionów Chłopskich, 

Bohaterów Swaryszowa, Dworcowa 31 - 59, 
Jarzębinowa, Jaśminowa, Kasztanowa, kard. 

Wyszyńskiego, Klimontowska, Przemysłowa, 
Spółdzielcza, Armii Krajowej, Osiedle Sady 

(wszystkie bloki) 

Samorządowe Centrum Kultury  
w Sędziszowie,  

ul. Dworcowa 26, 28-340 Sędziszów 

12 Sołectwa: 
 Aleksandrów, Piołunka, Mierzyn 

Świetlica Wiejska w Mierzynie,  
Mierzyn 50A, 28-340 Sędziszów 

13 Sołectwo Boleścice Szkoła Podstawowa Pawłowice 

Id: 6C9AA391-60D0-44AA-8B5C-9E17A00F0EA0. Podpisany Strona 1



-Oddział Przedszkolny,  
Boleścice 76, 28-340 Sędziszów 

14 Sołectwa: Grązów, Zielonki 

Ośrodek  
Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy w 

Zielonkach,  
Zielonki 17A, 28-340 Sędziszów 

15 Sołectwo Łowinia Świetlica Wiejska w Łowini,  
Łowinia 40, 28-340 Sędziszów 

16 Sołectwo Sosnowiec Świetlica Wiejska w Sosnowcu, 
 Sosnowiec 52, 28-340 Sędziszów 

17 
Sołectwa:  

Czepiec, Przełaj,  
Przełaj Czepiecki 

Ochotnicza Straż Pożarna w Przełaju, 
 Przełaj 46, 28-340 Przełaj 

 

Id: 6C9AA391-60D0-44AA-8B5C-9E17A00F0EA0. Podpisany Strona 2


	Postanowienie
	Zalacznik 1

